
PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 114
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,60 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
114 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,60 m", na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. ~~~~i~! ..,~~~.~~~~~r:~~~~~zYło~iołdZi%~ .../.I.~!~~....przy ul. Miodowej 8 o

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 2,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :-= uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:...........................~==~=~~;;;;== .
......................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: . )
zaoferował . .

6. V/ygły wająey pr!:etttrg o~hvittde'ł)'ł, że znane mu są warunki \IDlOwy najmu lokalu oraz, że
-umowa najmu została zawarta z ehvi'ilą ud'łielenia fm~ybieitt, końe!:tteego lieytacj ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić

-r:Jt!: -1. . .

~::::::::,.:t::;t:::::::::::::
4 ~ .

5 ...•••. ~b .



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 5
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,01 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 5
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,01 m', na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustny' g nieograniczony odbył się w ył,acku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..;1k.~ , a zakończył o godzinie /fk.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 14,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział -::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-::: osób z powodu:

:::::::::::::::~:::::::::::::::::::::::
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .

(słownie: . )
zaoferował .

6. J,llygryvlający pro~targ ośvliadcoył, ~~ onan~ mu są warunki umO'ń'y najmu lokalu oraz, ~e
lllllowa llaJlllH zOlitała zawarta z chwilą u.dzielenia prhybicia, końcoącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

l...~ .. H

~::::::::::i.;;;:::::
4 ~ ..~ .

5 :~~ .
I, \

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 19 o pow. 25,54 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - 1-ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 19 o pow. 25,54 m", na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustnr, w-Bieograniczony odbył się w ~ł~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .flk , a zakończył o godzinie Att. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :::::- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:-...............,~..~..=~~~=~~~: .
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• t ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

-....................................................................................................................................................
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .

(słownie: . )
zaoferował . .
............................................................................................. .,-;";.."'". -"""''':.:.:''~''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

6. Wygf)"I'Va.jąeypf~etafg ot3\viadez)'ł, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
ootlmowanajmu została ~awarta z eRwiltt ud~iclcfiifi pf~ybicia, kOftc2':ąeegolieytaej ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić

1. .. .. .

3 ~ ..;.:.J ../. . .
4 ~ .

5 0l.~ .



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 19 o pow. 27,33 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 19 o pow. 27,33 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płofku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .;11t..~.~ , a zakończył o godzinie .d~..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zJ

3. W przetargu wzięło udział /1... uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pf~ctElfg ~frl:cończ:yłsię vf"jnikicm ncgat)'vrnym z u'Nagi na brfrl:(uczestników pfz:ctElfgU.*

a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

p.h.~ ~!1f.V!4..1 .
Komisja:

4 .

5 ~~ .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kwiatka 10 o pow. 10,45 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kwiatka 10 o pow. 10,45 m", na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustny' nieograniczony odbył się w fJ~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;f!i.:.~ , a zakończył o godzinie ;1~.: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 10,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział A uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:-.-: osób z powodu:

5. W·~ik~·~~~~~·;~~~4~~··~~~·~;~~~~~~·~~:·····~~~~·~~·~~~~~···~·~~~·~·~~~k~Ś~·i··J.;;,.·.·~./?.'.·.
(słownie: łęd~f.l.4.~u'e./,;J..:.r:il:;Z.,h ~.~<P.2 r •.••..•.•.•...•.•...•.•.•.•.•. )

zaoferował 'J)o.~'~l: c.n.~.!.}.~ pee/JJ..o.~.o.c.V'lA .1.\ .
.............................WIJJ.J..~ ch.9..~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pfzeta:rg zakończj'ł się vlj'llikism llsgatywnym '6 uwagi na brak uC'6@stnikó',1,'pr'6stargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg:

........Chap..~t.~ .
Komisja:

1. ...-;:;:::~~~7.7==

* niepotrzebne skreślić

4............ . .

5 rnl~············..···..·..·



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Sienkiewicza 64 o pow. 44,00 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Sienkiewicza 64 o pow. 44,00 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustny fieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .llk~ , a zakończył o godzinie A.rf~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 8,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 ~

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W·~~ik~·;~~~;·~.~~d~~~~~~···;~~~~~~·~~j~~~~~·~~~~k~·~~·~~·~~~·~·~·~~k~Ś~·i··.·.·.·.·q;"Qo.~~
(słownie: 2ilA.e..wI-f..Ć Jo.~~ )
zaoferował Af'~~r. bld~(#.~: .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki urnowy najmu lokalu oraz, że
urnowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pr'letarg 'lakońc'l)'ł się wynikiem negat)°t'lnym z uwagi na brak uczestników pr'letargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

......?3.~t:4::.~:s.~ .'.~...4.: .!.~
Komisja:

* niepotrzebne skreślić

4 .

5 ~~ .



PROTOKÓŁ
z dn. 08.10.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Sienkiewicza 65b o pow. 44,73 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem r 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 08.10.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Sienkiewicza 65b o pow. 44,73 m", na podstawie Zarządzenia Nr 4938/2014 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 19.09.2014 r.

1. Przetarg ustjn nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . 4 'i:z. ak' ł d .. A I. ~IIgo Zlrue , a z onczy o go zlrue ../I.'1 .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 19,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział =:::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

:::::::::::=::::::: ..=:::~:::::::::==::::::::::~:::::::::~:::::::::=::=:::::::::~:::::::::~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .

(słownie: . )
zaoferował . .
. . . . • . . • . . . . •• . . • . . . . . • . • . . . . . . . . . . . • . . . •• . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . • . . . . . • . . • . . . . . • . . . . . . • . . • . . . ~•..:7:.•c;-;•• ..-.-.........,.'-'.." •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

6. Wygryvv'ająey przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, ile
urnowa najmu została zawarta z chwilą udzi@l@niaprzybicia, kończąc€go licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

a tym protokół zako~czono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić

S .. ····.. ·.. ·..fik .


